RMU:80140 23-04-11 ZLA2-01027  012 CFE

CUENTA:76DB10A017620173

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 DIC 24

CARGA CONECTADA kW:59 DEMANDA CONTRATADA kW:59 CORTE A PARTIR:11 DIC 24

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PM641X

PERIODO FACTURADO:23 OCT 24-22 NOV 24

TOTAL A PAGAR:

$17,722

$17,722

(DIECISIETE MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

X X

99.22

Suministro 565.97 0.00 0.00 565.97

Distribución 0.00 1,401.89 0.00 1,401.89

Transmisión 0.00 0.00 1,005.86 1,005.86

CENACE 0.00 0.00 36.96 36.96

Energía 0.00 0.00 6,806.15 6,806.15